7児商発第113号
令和7年9月10日
児島商工会議所会員事業所　各位
児島商工会議所建設部会
部会長　正田順也

児島地区企業ガイドブック（仮称）
作成へのご協力について
拝　啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より、会議所活動におきましては、多大のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、児島商工会議所建設部会では、空き家対策や児島地区への移住定住の促進を行うことで、建築需要につなげるべく事業を実施してまいりました。この度、当部会において、児島地区への移住定住並びに人口を増やすことを目的として、児島地区内の企業の魅力と情報を広く周知するとともに、児島地区への移住希望者や県外で生活されている学生、Uターンを希望する若者の地元就職を促進するため企業ガイドブックを作成させていただくこととなりました。
つきましては、ガイドブックへの掲載企業を募集させていただきますので、企業情報掲載を希望される場合は10月20日（月）までに掲載申込書に必要事項を記載の上、掲載写真データをご準備いただき、児島商工会議所（FAX：086-474-3506　メール：ikemoto@kojima-cci.or.jp）までご提供いただけたらと思います。
児島をPRしていくため、皆様のご協力をお願いできたら幸いでございます。
敬　具
■児島地区企業ガイドブック（仮称）
児島地区への移住希望者や県外で生活されている学生、Uターンを希望する若者などに向け、幅広く児島地区内の企業の魅力と情報を広く周知します。加えて、児島地区の企業で働く移住者の声や移住支援制度なども掲載することで、より付加価値・満足度の高いガイドブックとします。
■掲載条件
１、児島商工会議所会員事業所であること
２、今後、正社員を雇用する見込みがあること
■掲載企業
１社につき１ページ掲載
■掲載内容
企業概要、勤務条件、採用情報、インターンシップ情報、SNS情報、写真３枚程度
■申込方法
10月20日(月)までに、掲載申込書に必要事項をご記入の上、メールまたは
FAXにてお申込み下さい。

■お問い合わせ
児島商工会議所　小松原・池本
TEL：086-472-4450 メール：ikemoto@kojima-cci.or.jp
児島地区企業ガイドブック（仮称） 掲載申込書
	1
	企業名

	2
	キャッチフレーズ

	3
	業種
	（　）建設　　（　）製造　　（　）運輸　　（　）卸・小売
（　）飲食・宿泊　　（　）情報・通信　　（　）医療・福祉　（　）金融・保険　　（　）サービス・その他

※該当する主たる業種１つに〇印をご記入ください。

	4
	企業紹介
（150～200字）

	お問い合わせ

	5
	担当部署名

	6
	電話

	7
	メール

	8
	HP URL

	9
	その他SNS URL

	会社概要

	10
	代表者

	11
	事業内容

	12
	従業員数（平均年齢）

	13
	年商

	14
	勤務職種（全体）

	働き方

	15
	募集職種

	16
	勤務形態

	17
	基本給

	18
	諸手当

	19
	休日・休暇

	20
	福利厚生

	担当者名（非公開）

□企業ロゴ（JPEG/PNG)、会社外観、製品写真、勤務様子写真、その他掲載を希望する写真を
ご提出ください。（お写真がない場合は要相談・撮影にお伺いすることも可能です）
□令和7年10月20日（月）までに申込書・お写真のご提出をお願いいたします。
□お問い合わせ・お申し込み
　児島商工会議所　　　メール：ikemoto@kojima-cci.or.jp 　　FAX：086－474-3506